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Ciekawie zapowiada się weekend w Istebnej. Wieś będzie przeżywała swoje święto, ponadto w sobotę
odbędzie się kolejna edycja maratonu Pętla Beskidzka 2009, który się rozpocznie i zakończy w Istebnej.

Najwyżej położona gmina w powiecie cieszyńskim w najbliższy weekend będzie przeżywała swoje święto. W sobotę i
niedzielę będzie można bawić się na 13. Dniach Istebnej w amfiteatrze pod skocznią. Sobotni wieczór rozpocznie o
godz. 19.00 Kapela Bartka Rybki z Koniakowa, o 19.15 zostaną wręczone nagrody Rady Gminy w Dziedzinie Kultury i
Sportu. O godz. 20.00 zaplanowano konkurs, w którym główną nagroda będzie darmowy kurs prawa jazdy. Pół
godziny później wystąpi formacja taneczna Scorpion z Opola. O 21.00 wystąpi gwiazda wieczoru - zespół Leszcze, a o
23.00 rozpocznie się dyskoteka w plenerze. W sobotę impreza jest biletowana. Wstęp kosztuje 15 zł, dzieci do 13
roku życia za okazaniem legitymacji szkolnej mają wstęp wolny. Bilety można kupić już dziś w Gminnym Ośrodku
Kultury (koło kościoła), w Kiosku w Istebnej Centrum oraz w Supermarkecie "Rema" w Istebnej Tartak. 

Również w sobotę od 10.00 w pensjonacie Koronka w Koniakowie odbędzie się 4. Piknik Eterowy. A przez Istebną
przejedzie maraton rowerowy Pętla Beskidzka 2009. Kolarze wystartują w sobotni poranek w trzech kategoriach. O
godz. 7.00 start SUPERMARATONU (ok. 230 km), godzinę później wystartuje MARATON (ok. 150 km), a o godz. 9.00
MINIMARATON (ok. 90 km). Dekorację zawodników Pętli Beskidzkiej zaplanowano na godz. 20.00. 

W niedzielę - drugi dzień święta Istebnej już o 16.00 rozpoczną się darmowe warsztaty tańca , które poprowadzi
Wojciech Twardzik, o 17.30 rozpocznie się koncert Orkiestry Dętej – Bytom Miechowice w Kościele Ewangelickim w
Istebnej. Wieczorem wszyscy będą bawić się z zespołem Jawor z Jaworzynki na festynie który zakończy imprezę.
Ponadto podczas Dni Istebnej będzie można odwiedzić kiermasz sztuki ludowej, zjeść pyszne góralskie smakołyki i
skorzystać z wielu innych atrakcji.
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